
 

 
 

Poznań, 07.02.2024 r. 

EP.ZP/271-1/24 
Wykonawcy/ strona prowadzonego 
postępowania 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na: 
„Dostawę samochodu dostawczego z nadwoziem typu furgon” 

 
Działając w trybie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej ustawy Pzp), Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie i pod nazwą jak wyżej, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 
złożonej przez: 
 
Porsche Inter Auto Polska Spółka z o.o., ul. Sekundowa 1, 02-178 Warszawa 

 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę spełniła wymogi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) 
co do treści. Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu i nie podlega wykluczeniu 
z postępowania.  
 
W postępowaniu została złożona 1 oferta. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto  
 

waga: 100 pkt 

Razem liczba 
punktów 

1 
Porsche Inter Auto Polska Spółka z o.o., ul. 

Sekundowa 1, 02-178 Warszawa 
100,00 100,00 

 
 
 

 
(-) Małgorzata Kempa  

Dyrektor Estrady Poznańskiej 


